
Motion avseende skogsvård Klacknässtigen 2026 
 
Denna motion avser en mindre del av det område som i Skogsvårdsplanen från 
2010 har nr 25 och i Skogsstyrelsens rapport från 2023 har nr 23. Motionen avser 
den del av området som ligger sydväst om Sjögrundsvägen fram till där 
Klacknässtigen och Per Albinstigen möts. D v s ca 100 meter längs med 
Klacknässtigen sydväst från Sjögrundsvägen. Området bedöms vara 15-25 meter 
brett. 
 

Bakgrund 
Övriga delar av område 23 alt 25 skogsvårdades för ett antal år sedan. Den del av 
området som denna motion avser fick ingen vård vid detta tillfälle. 
Klacknässtigen som går genom området används flitigt av motionärer, flanörer och 
hundägare. 
Området som motionen avser är tätt bevuxet med ca 50  stora granar samt tallar och 
lövskog. Området är väsentligt mer tätbevuxet med mycket mindre ljusinsläpp än 
övriga delar av område 23 alt 25 som vårdades för ett antal år sedan. Här finns 
också en del döda träd, bl a annat en delvis fallen björk som hänger över stigen och i 
nuläget vilar på en annan björk. Här finns en risk för att den första björken vid t ex 
stark vind eller tungt snöfall kommer att falla över stigen. 
 

Förslag 
Ge denna del av område 23 alt 25 samma skogsvård som övriga delar av område 23 
alt 25 tidigare fått. Gör området mer öppet och ljusare. (Förmodligen främst genom 
att ta bort ett antal granar.) 
Vi, se nedan, tycker att denna del av MSV:s skog är värd samma vård och omsorg 
som övriga markområden inom MSV:s ansvarsområde fått och får.  
Vi tycker också att vi som bor närmast detta område är värda samma fina vårdade 
närmiljö som övriga boenden i området har I sina respektive närmiljöer. 
 
Ingarö december 2025 
 
Med vänlig hälsning  
Lars Egstam Sjögrundsvägen 17 
 Andreas Koschnike Johanna Koschnike sjögrundsvägen 15 
Per Egstam Margaretha Egstam Sjögrundsvägen 11 
Thomas Lövgren Anneli Löfgren  Sjögrundsvägen 16 
Rune Birgell Sjögrundsvägen 14   
Oskar Miörner Magdalena Miörner Sjögrundsvägen 13 
Marcus Egstam Sarah Egstam Högholmsvägen 12 

 

Styrelsens svar: 
Detta område ingår i planeringsarbetet och kommer att åtgärdas så snart markförhållanden 
är gynnsamma och maskiner finns tillgängliga. 

Styrelsen förslag till beslut:  
Att motionen bifalles 

 


